
令和３年１月１２日 

会員様・ご利用者様各位 

 
 

群馬県剣道連盟 

                           会長 武藤成孝 

 

 

◎群剣連ホームページ更新のお知らせ 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

この度、当連盟ホームページをリニューアルいたしました。 

会員の皆様に快適にホームページをご利用いただけるように、今後もよりい

っそう充実したホームページにしていきますので、引き続きよろしくお願い申

し上げます。 

なお、お問い合わせ等は、群馬県剣道連盟までメールにてお願い致します。 

 

 

新 URL：https://www.kendo-gunmakenren.com/ 

 

旧 URL：http://www7.plala.or.jp/gunkenren/index.html 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 
群馬県剣道連盟 事務局           

Mail：gunkenren32712@aqua.plala.or.jp 

 


